Av. Mauro Ramos, n 1.344 - Fundos, Centro, CEP 88.020.303,

Florianópolis/SC

www.corem5r.org.br - corem5r@gmail.com

CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA
COREM 5ª REGIÃO PR/SC

Lei n. 7287 de 18.12.84| Decreto 91.775/85 | CNPJ. 80.317 829/0001-51

PORTARIA COREM 5R 002/2023

“Nomeia os membros da Comissão de Orientação e
Fiscalização do Exercício Profissional - COFEP.”

A presidente do Conselho Regional de Museologia da 5a região – PR/SC no

uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno, Art.23o,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os membros escolhidos em reunião para integrar a comissão

de apoio administrativo do Conselho em 2023.

Art.2º - A comissão ficará assim constituída:

I - Comissão de Orientação e Fiscalização do Exercício Profissional - COFEP

- Franciele Maziero – COREM 5R 0076-I (Coordenadora)

- Andréa Reis da Silveira – COREM 5R 0142-I

- João Paulo Corrêa – COREM 5R 0063-I

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis/SC, 31 de maio de 2023.

Letícia O. Acosta Pôrto
Museóloga - COREM 5R 106-I

Presidente COREM

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 31 mai 2023 às 14:50:07
Identificação: #d68db9ea07f664379d7e0f5cd01a3de7498c19f4652ae8418

Página de assinaturas

Letícia Porto
007.175.000-20

Signatário

HISTÓRICO

31 mai 2023
14:50:04

Letícia Oracilda Acosta Porto  criou este documento. (E-mail: presidente.corem5r@gmail.com, CPF:
007.175.000-20)

31 mai 2023
14:50:04

Letícia Oracilda Acosta Porto  (E-mail: presidente.corem5r@gmail.com, CPF: 007.175.000-20) visualizou
este documento por meio do IP 45.235.19.4 localizado em Foz do Iguaçu - Parana - Brazil

31 mai 2023
14:50:07

Letícia Oracilda Acosta Porto  (E-mail: presidente.corem5r@gmail.com, CPF: 007.175.000-20) assinou este
documento por meio do IP 45.235.19.4 localizado em Foz do Iguaçu - Parana - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #b98567bb72e9bb4229387cc573bd658024aad43966eb1ce3d1c9e6973f58dbe0

https://valida.ae/d68db9ea07f664379d7e0f5cd01a3de7498c19f4652ae8418

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d68db9ea07f664379d7e0f5cd01a3de7498c19f4652ae8418
https://valida.ae/d68db9ea07f664379d7e0f5cd01a3de7498c19f4652ae8418